Совет муниципального образования «Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

От 28 октября 2015 год.

№36

Об отмене решения Совета муниципального образования «Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 16.03.2015 года №8 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

Рассмотрев протест Лениногорского городского прокурора от 19.10.2015 года № 02-08-03 Совет муниципального образования «Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Решение Совета муниципального образования «Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 16.03.2015 2015 №8 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» отменить.
- 2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, расположенных по адресам с. Урмышла ул. Центральная д.4, д. Бухар ул. Авангардная д.23, д. Новое Елхово ул. Родничная д.22, опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения».
 - 3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Урмышлинское сельское поселение» Председатель совета

А.Ф.Хабибуллин